[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp, através da secretaria competente, que realize a pintura de faixa de pedestre entra a Praça Rui Barbosa e o Banco Bradesco.
 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                 INDICAÇÃO N°                                    DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Na Praça Rui Barbosa, mais precisamente na altura do Banco Bradesco, há um grande fluxo de pessoas que vão ao banco ou aos comércios próximos.

Não existe faixa de pedestre na área o que dificulta muito a travessia, podendo até acontecer algum acidente grave.

Anexamos fotos para melhor identificar a região.
                    INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o plenário desta Casa, que seja oficiado o Senhor Prefeito Luis a Antunes Stupp através da secretaria competente, que realize a pintura de faixa de pedestre entra a Praça Rui Barbosa e o Banco Bradesco.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 18 de Novembro de 2013.

                      VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI
[image: image1.png]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3814-1200 FAX: (019)3814-1224 49 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]